LEI N° 2.734/2006

JOSÉ GERALDO GARCIA, Prefeito Municipal da Estância
Turística de Salto, Estado de São Paulo, no uso das atribuições legais que lhe
são conferidas por lei,

FAZ SABER, que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e
promulga a seguinte Lei:

Artigo Io- Fica o poder Executivo autorizado a celebrar
convénio com a Fundação de proteção e Defesa do Consumidor - PROCON,
vinculada à Secretaria da Justiça e da Defesa da Cidadania do Estado de São
Paulo.

Artigo 2o - Esta Lei entrará em vigor na data de sua
publicação.

Artigo 3o - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Estância Turística de Salto
Em 01 de junho de 2006.

JOSÉ GERALDO GARCIA
Prefeito Municipal

O I “VO

Rua 9 de julho n° 1053 • Vila Nova

Salto • SP • CEP 13322-000

Tel./Fax.: (11) 4602.8500